
日 曜日 行事等 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時

7/1 月 ５校時集団下校（14:40）（職員研修） 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

7/2 火 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

7/3 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

7/4 木
芸術鑑賞（４・５・６年）あいの土山文化ホール

１年下校（14:40）、２・３年下校（15:30）
14:40 15:30 15:30

7/5 金 本バス 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

7/6 土

7/7 日

7/8 月 漢字チャレンジ（４年生以上） 14:40 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30

7/9 火 校内人権デー  　②６年租税教室 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

7/10 水 分団児童会⑤ 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

7/11 木 📖 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

7/12 金
学習参観⑤　期末集会・１年のみ学級懇談会　

14:40下校　 薬物乱用防止教室⑤（６年）🔔
14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

7/13 土

7/14 日

7/15 月 海の日

7/16 火 ５校時集団下校（14:40） 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

7/17 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

7/18 木 ４校時集団下校（13:30) 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30

7/19 金 終業式　給食なし11:30下校(バス11:30) 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30

7/20 土 　

7/21 日 夏季休業日開始

7/22 月

7/23 火

7/24 水

7/25 木

7/26 金 諸費引落日

7/27 土

7/28 日

7/29 月

7/30 火

7/31 水

７月の行事
下校時刻

ホール→（バス）学校
下校時刻は

週予定にて確認ください。


